
ZARZĄDZENIE NR 99.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  
 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) 
 

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

 § 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 94.2018 Burmistrza Tyczyna z dnia  

30 października 2018 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


